

รายการประมาณราคา วางท่อ คสล. Ø 0.60 (มอก.) ยาว 690 ม. พร้อมรางวี คสล.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 18 จากหน้าบ้าน ตต.ชัยพิตต์ ตรงปากเพ็ง ถึงแยกทางหลวงแผ่นดินหลายเลข 12

หน่วยงาน ทต. เชียงยืน อ. เชียงยืน จ.มหาสารคาม

ประมาณการโดย กองช่าง ทต. เชียงยืน

แบบเลขที่ -

สำนัก/กอง กองช่าง ทต. เชียงยืน

ประมาณราคาเมื่อ 29-ธ.ค.-60

รายการเลขที่ -

กรม -

แบบ ปจ.4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- บ่อพัก 2 ทาง คสล. สำเร็จรูปสำหรับท่อ 0.60 ม. (MH600 - 0.90x1.05x1.35 m.)	68.0	บ่อ	2,500.0	170,000.0	750.0	51,000.0	221,000.0	
	- บ่อพัก 3 ทาง คสล. สำเร็จรูปสำหรับท่อ 0.60 ม. (MH600 - 0.90x1.05x1.35 m.)	2.0	บ่อ	2,500.0	5,000.0	750.0	1,500.0	6,500.0	
	- บ่อพัก 3 ทางลด คสล. สำเร็จรูปสำหรับท่อ 0.60 ม., 0.30 ม. (MH600 - 0.90x1.05x1.35 m.)	2.0	บ่อ	2,500.0	5,000.0	750.0	1,500.0	6,500.0	
	รวม 2				-		-	234,000.0	
3	งานฝาบ่อพัก คสล. ขนาด 1.0x1.0 ม. หน้า 15 ซม. จำนวน 70 ฝา								
	- เหล็ก DB12 มม.(0.888 กก./ม.)	1,278.72	กก.	19.2	24,551.4	3.4	4,347.6	28,899.1	
	- ลวดผูกเหล็ก Ø 1.25 มม.(เบอร์ 18)	40.0	กก.	35.0	1,400.0	-	-	1,400.0	
	- ไม้แบบ(ใช้ 50% ของทั้งหมด) รวมค้ำยัน	20.0	ตร.ม.	150.0	3,000.0	115.0	2,300.0	5,300.0	
	- ตะปู	10.0	กก.	35.0	350.0	-	-	350.0	
	- ท่อ PCV. Ø 2" ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ยาว 4.0 ม.	6.0	ท่อน	224.3	1,345.8	67.0	402.0	1,747.8	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	11.0	ลบ.ม.	2,027.4	22,301.3	306.0	3,366.0	25,667.3	
	- แผ่นโฟมหนา 1 ซม. (ขนาด 60x120 ซม.)	72.0	แผ่น	20.0	1,440.0	-	-	1,440.0	
	- ค่าแรงติดตั้งฝาบ่อพัก	70.0	ฝา	-	-	150.0	10,500.0	10,500.0	
	รวม 3				-		-	75,304.2	
4	งานรางวี คสล.(ขนาดตามแบบ หน้า 15 ซม.) จำนวน 640 ตร.ม.								
	- ทรายหยาบรองพื้น	32.0	ลบ.ม.	330.0	10,560.0	99.0	3,168.0	13,728.0	
	- แบบเหล็ก (ใช้ 50% ของทั้งหมด)	48.0	ตร.ม.	150.0	7,200.0	-	-	7,200.0	
	- ค่าแรงติดตั้งแบบข้างตามยาว 1 ซ้ำ	640.0	ม.	900.0	576,000.0	9.26	5,926.4	5,926.4	แผ่นที่ 2/8
	ประมาณราคา ปี 61 วางท่อ คสล. ขนาด Ø 60 ม. ยาวรวม 690.0 ม. ระบุที่ 18.xlsx				-		-		